
Zarządzenie Nr 187-I/VIII/2020 

Burmistrza Miasta Biłgoraja 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w związku 

z paragrafem 11 uchwały Nr XV/142/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

 

W Uchwale Nr XV/142/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 118-I/VIII/2020 Burmistrza 

Miasta Biłgoraja z dnia 28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 128-I/VIII/2020 Burmistrza 

Miasta Biłgoraja z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą Nr XVIII/170/2020 Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 18 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 132-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 

30 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 133-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 20 

kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 136-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 

kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 140-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 

maja 2020 r., uchwałą Nr XX/191/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 24 czerwca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 146-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 25 czerwca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 148-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 9 lipca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 150-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lipca 2020 r., 

uchwałą Nr XXI/205/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 3 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 

157-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 19 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 

162-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 15 września 2020 r., uchwałą Nr 

XXII/207/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 16 września 2020 r., zarządzeniem Nr 165-

I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem Nr 167-

I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 8 października 2020 r., zarządzeniem Nr 172-

I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 października 2020 r., uchwałą Nr 

XXIII/236/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 4 listopada 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 174-

I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 16 listopada 2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 1 

1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 136 257 206,70 zł dokonuje 

się zmniejszeń dochodów o kwotę 16 434 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 136 240 772,70 zł, w tym 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 38 025 695,70 zł.  

 

 

§ 2 

1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 152 530 832,46 zł dokonuje 

się zmniejszeń wydatków o kwotę 16 434 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 152 514 398,46 zł, w tym 

wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami wynoszą 38 025 695,70 zł. 



§ 3 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2020 rok określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólna w kwocie 183 014,57 zł, 

2) celowe w kwocie 1 335 325,76 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 46 300 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 1 289 025,76 zł. 

 

 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.  

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Burmistrz Miasta 

                                  

                                                                                                         Janusz Rosłan 


